DATI TECNICI - Technical data
 custodia in materiale self estinguishing
 termoplastico autoestinguente thermoplastic material UL94-V0
 frequenza funzionamento  operating frequency 50÷60 Hz
 tensione di riferimento per l’isolamento insulation reference voltage 0,72 kV
 tensione di prova  test voltage  3 kV x 1’ 50 Hz
 isolamento insulation classe E
 grado di protezione  protection degree IP 20

TA..........05 (secondario/secondary 5A)    TA..........01 (secondario/secondary 1A)
kg 0,55 ...0,75kg 0,55 ...0,75
ACCESSORI IN DOTAZIONE
- viti per %ssaggio TA alla barra
SUPPLIED ACCESSORY
- CT !xing set for busbar mounting
Siglatura morsetti primario e secondario
Primary and secondary connections marking
Rapporto
Ratio
Codice - Code
VA Cl. 0,2 VA Cl. 0,5S VA Cl. 0,2S
50/5A 1 TAC033050Y05
60/5A 1.5 TAC033060Y05
80/5A 1.5 TAC033080Y05
100/5A 1 TAC033100J05 2.5 TAC033100Y05 1 TAC033100S05
120/5A 1.5 TAC033120J05 3 TAC033120Y05 1.5 TAC033120S05
150/5A 2.5 TAC033150J05 3.5 TAC033150Y05 2.5 TAC033150S05
200/5A 5 TAC033200J05 5 TAC033200Y05 3.5 TAC033200S05
250/5A 5 TAC033250J05 5 TAC033250Y05 5 TAC033250S05
300/5A 5 TAC033300J05 7.5 TAC033300Y05 5 TAC033300S05
400/5A 5 TAC033400J05 10 TAC033400Y05 7.5 TAC033400S05
500/5A 10 TAC033500J05 15 TAC033500Y05 7.5 TAC033500S05
600/5A 12 TAC033600J05 20 TAC033600Y05 10 TAC033600S05
50A...
600A
INPUT:
OUTPUT: